
令和 4 年 4 月 14 日 

社会福祉法人砂沼会 

理事長 加藤 晶子 

 

 

特別養護老人ホーム愛宕園 新型コロナウイルスに関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

標題について下記の通りご報告いたします。 

 

記 

 

4 月 12 日（火） 職員 1 名 医療機関にて PCR 検査陽性となる 

 

4 月 13 日（水） 筑西保健所からの助言を受け医療機関にて職員 6 名の PCR 検査を実施 

         全員陰性 

 

4 月 14 日（木） 職員 1 名 医療機関にて PCR 検査（結果待ち） 

 

 

当該職員はご利用者の皆様とは接点も無く、ご利用者の中に現在体調不良を訴えられてい

る方もおられません。 

引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


